MC Montalbano Jonico I

Trofeo SUD Italia FMI 5 Prova - Timing -

Trofeo Sud Italia 5 Prova Montalbano J.

Sport Montalabano Jonico 1,600 Km.
Seconda Manche 23/05/2010 17:15.
Gara Iniziato a 17:16:12

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 3:17.515 +57.424 17:24:35.171
(7) ROCCO COVIELLO 4 2:52.748 +32.657 17:27:27.919
1 2:12.261 +4.873 17:18:49.970 5 2:46.024 +25.933 17:30:13.943
2 2:12.095 +4.707 17:21:02.065 6 2:20.091 17:32:34.034
3 2:07.388 17:23:09.453
4 2:07.974 +0.586 17:25:17.427 (78) BONFRATE MAURIZIO
5 2:09.233 +1.845 17:27:26.660 1 2:19.856 +1.030 17:18:53.165
6 2:10.270 +2.882 17:29:36.930 2 2:19.166 +0.340 17:21:12.331
7 2:13.782 +6.394 17:31:50.712 3 2:18.826 17:23:31.157
4 7:08.372 +4:49.546 17:30:39.529
(31) FRANZESE GIUSEPPE 5 2:59.743 +40.917 17:33:39.272
1 2:12.431 +2.285 17:18:42.714
2 2:12.118 +1.972 17:20:54.832
3 2:10.360 +0.214 17:23:05.192
4 2:10.146 17:25:15.338
5 2:10.966 +0.820 17:27:26.304
6 2:14.814 +4.668 17:29:41.118
7 2:16.920 +6.774 17:31:58.038
(13) SERAFINO ANDREA
1 2:17.661 +2.179 17:18:50.381
2 2:17.282 +1.800 17:21:07.663
3 2:15.618 +0.136 17:23:23.281
4 2:15.482 17:25:38.763
5 2:18.668 +3.186 17:27:57.431
6 2:18.532 +3.050 17:30:15.963
7 2:18.451 +2.969 17:32:34.414
(87) MASSARO NUNZIO
1 2:16.818 +0.277 17:18:46.067
2 2:16.844 +0.303 17:21:02.911
3 2:17.368 +0.827 17:23:20.279
4 2:16.541 17:25:36.820
5 2:19.544 +3.003 17:27:56.364
6 2:19.162 +2.621 17:30:15.526
7 2:38.320 +21.779 17:32:53.846
(21) RULLO MAURIZIO
1 2:18.294 +0.125 17:18:49.346
2 2:18.169 17:21:07.515
3 2:20.059 +1.890 17:23:27.574
4 2:23.161 +4.992 17:25:50.735
5 2:29.195 +11.026 17:28:19.930
6 2:26.186 +8.017 17:30:46.116
7 2:32.906 +14.737 17:33:19.022
(27) AMELIO ANTONIO
1 2:17.730 17:18:47.627
2 2:24.478 +6.748 17:21:12.105
3 2:23.292 +5.562 17:23:35.397
4 2:27.778 +10.048 17:26:03.175
5 2:31.772 +14.042 17:28:34.947
6 2:31.317 +13.587 17:31:06.264
7 2:33.687 +15.957 17:33:39.951
(11) LIPPOLIS ANASTASIO
1 2:53.391 +30.426 17:19:51.289
2 2:23.740 +0.775 17:22:15.029
3 2:22.965 17:24:37.994
4 2:26.927 +3.962 17:27:04.921
5 2:33.734 +10.769 17:29:38.655
6 2:34.846 +11.881 17:32:13.501
(99) NOVIELLI FRANCESCO VINCENZO
1 2:21.515 +1.424 17:18:53.707
2 2:23.949 +3.858 17:21:17.656
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Danilo di Giorgio www.amb-it.com
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